



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BGH HOLDING APS**  
**BROBERGSGADE 2-4, 1427 KØBENHAVN K**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 9. december 2016

---

Dirigent Hanne Fagerlin Nielsen

CVR-NR. 21 86 24 95

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	BGH Holding ApS Brobergsgade 2-4 1427 København K
	CVR-nr.: 21 86 24 95 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Bestyrelse</b>	Jens Birk Nielsen, formand Hanne Fagerlin Nielsen
<b>Direktion</b>	Jens Birk Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Danmark A/S Køge erhvervsafdeling, Bag Havene 20 4600 Køge

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år hovedsageligt bestået af udlejning af selskabets faste ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.15 - 30.06.16 udviser et resultat på DKK 233.127 mod t.DKK 184 for tiden 01.07.14 - 30.06.15. Balancen viser en egenkapital på DKK 6.539.595.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>422.513</b>	<b>378</b>
Af- og nedskrivninger.....		-135.320	-135
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>287.193</b>	<b>243</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	11.845	0
Andre finansielle omkostninger.....		-195	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>298.843</b>	<b>243</b>
Skat af årets resultat.....	2	-65.716	-59
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>233.127</b>	<b>184</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		175.000	0
Overført resultat.....		58.127	184
<b>I ALT</b> .....		<b>233.127</b>	<b>184</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Grunde og bygninger.....		5.797.590	5.933
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>5.797.590</b>	<b>5.933</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>5.797.590</b>	<b>5.933</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		68	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		49.725	0
Andre tilgodehavender.....		37.884	38
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	20
Periodeafgrænsningsposter.....		19.121	20
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>106.798</b>	<b>78</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>1.172.980</b>	<b>726</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.279.778</b>	<b>804</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>7.077.368</b>	<b>6.737</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Selskabskapital.....		340.000	340
Overført overskud.....		6.024.595	5.966
Forslag til udbytte.....		175.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>6.539.595</b>	<b>6.306</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		44	5
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>44</b>	<b>5</b>
Selskabsskat.....		70.554	8
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	70.554	8
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		94.339	45
Selskabsskat.....		5.591	0
Anden gæld.....		367.245	373
Kortfristede gældsforpligtelser.....		467.175	418
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>537.729</b>	<b>426</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>7.077.368</b>	<b>6.737</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>	
Renteindtægter div.....	11.625	0		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	220	0		
	<b>11.845</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	70.554	11		
Regulering af udskudt skat.....	-4.838	48		
	<b>65.716</b>	<b>59</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2015.....		7.380.654		
Kostpris 30. juni 2016.....		<b>7.380.654</b>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015.....		1.447.744		
Årets afskrivninger .....		135.320		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....		<b>1.583.064</b>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		<b>5.797.590</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	340.000	5.966.468	0	6.306.468
Forslag til årets resultatdisponering.....		58.127	175.000	233.127
Egenkapital 30. juni 2016.....	<b>340.000</b>	<b>6.024.595</b>	<b>175.000</b>	<b>6.539.595</b>
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>5</b>
	1/7 2015 gæld i alt	30/6 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat.....	0	0	-70.554	0
	0	0	<b>-70.554</b>	0
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>6</b>
Ingen				

**NOTER****Note**

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen

**7**